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R o z d z. la ł VI, 

Postanowienia końcowe. 

Art. 22. (1) UMAwa niniej.s'u wchOodzi w ty­
cie z dniem ogłoSlz,enia' z, mocą ohowiązującą od dnia 
1 kwietnia 1931 r. 

,(2) Od tego terminu znosi się: 
l) pobierani~ Ood pojazdów m.echanicznych oraz 

od pora;zd6w konnych, wymienionych wart. 8 n,jniei­
szej ustawy, opłat mytniczych, prz,ewidzia.nych 
wart. 24 ustawy z dnia 10 grudnia 1920 r. Q bu­
dowie i utrzymaniu dróg publicznych w RzeczyPOo­
. 'politei Polskiej (Dz. U. R. P . z r. 1921 Nr. 6, poz. 32) 
2 tym wyjątkiem, że l-ezwolone na z,asa,dzie tegoż 
art. 24 wyjątkowe opłaty będą mo,gly być POob i~rane 
przez 2!wiązki samorządOowe do końca okresu, na j,a­
Iki zezwOolenie zostało wydane, oraz, te od dnia 
l kwietnia 1931 r. będą mogły być pobierane opłaty 
mytnicze od tyoh pojazdów na takich większych mo­
ata,ch które zostały zbudowane z funduszów, uzy­
skanych z pożyczek amortyzowanych z opłat mytni­
czych, pohieranych na tych mostach, a to dOo czasu 
rLMIlortyzQwania się tych pożyczek: 

2) pobieranie od pojazdów mechanicznych Qraz 
od pojazdów konnych, wymienionych wart. 8, opłat 
~kopytkOowych na rzecz gmin miejskich, do'zwolone 
wart. 24. usta,wy 'z dnia 10 grudnia 1920 r. Q budowie 
li utrzym.aniu dróg publicznych: 

3) pOobi eranie oplat za rejestrację POoja:zdów 
meohan1cznych; 

4) pra:WQ opodatkowania pojazdów mechanicz­
nych oraz pojazdów konnych, wymienionych wart. 8, 
podatkiem komunalnym od przedmiotów zbytku, dOo­
puszczonym wart. 21 ust. 3 ustawy z dnia 11 sierp­
nia 1923 r. Q tymczasowem uregulowa.niu finansów 
,komunalnych (Dz. U. R. P. Nr, 94, poz. 747): 

5) prawo pociągania właścicieli po,jazdów me­
chanicznych oraz pojazdów konnych, wymienionych 
wart. 8, do opłat ' specjalnych, przewidzianych 
wart. 23 ustawy z dnia 10 grudnia 1920 r. Q budowie 
i utrzymaniu dróg publicznych. 

Ań. 23. Wykonanie n~niej's'z.ej ustawyporucxa 
6ię Ministrowi Robót PublicZltlych i Ministrowi SkM'­
bu w po,rozumieniu z zaint.eresOowanymi miOlstrami. 

Prezydent RzeczypOosPOolitej: I. Mościcki 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

Minister Robót Publicznych: Norwid Neugebauer 

KierOownik Ministerstwa Skarbu: Ignacy Matuszewski 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Skladkowski 

Minister Spraw Zagra.nicz':lych: August Zaleski 

KierOownik Ministerstwa Spraw Wojskowych: 
. Daniel Konarzewski 

Minister Przemysłu i Handlu: A. Prystor 

82. 

Na mocy art. 44 Konstytucji olllauam ustawę następu­
J4ce' treści! 

USTAWA 

z dnia 12 luteg'O 1931 r. 

o poborze 10 % dodatku dOo niektórych podatków 
i opłat stemplowych. 

Art. 1. (1) Upoważnia się Ministra Skarbu do po­
hiennia dodatku w wy,sokości 10% do Ulisl-c.z.anyc,h 
podatków bez.pll'śred.nich, podat.ków pośrednich, opłat 
stemplowyoh, podatku spad'lwwegOo i od darowizn, 
jako też do wpła~~anych, względnie przymusOWOo ścią­
ganyc,h, z,aległości wyżej wymienionych danin. 

(2) Dodatek ten nie będzie pobi,erany dOo podat­
ku od lokali i placów niezabudowanych, podatku ma­
jątkQwego, daniny lasowej, opłat stemplowych, prze­
widzianych wart. 102 ustawy z dnia 1 lipca 1926 r. 
o opłatach stemplowych (Dz. U. R. p, Nr. 98, 
POoZ. 570), opłat celnych, jak również dOo do~atków sa-
mOorz.ądowych. . 

Art. 2. Wykonanie nir.iejszej :ustawy porucza , 
'się Ministrowi Skarbu. 

Art. 3. Ustawa nUlIefsza wchodzi w tycie 
z dniem Oogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 kwietnia 1931 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej: I. Mościcki 

Prezes Rady Ministrów: lV. Sławek 

~rerownik Mi.nisterstwa Skarbu : Ignacy Matuszewski 

83. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 12 lutego 1931 r. 

w sprawie odstąpienia gminie m. st. Warszawy te­
renów państwOowych na cele rOozbudOowy miasta. 

Na podstawie art. 14 ust. 4 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 kwietnia 1927 r . 
o rozbudowie miast (Dz. U. R. P. Nr. 42, poz. 372) 
i art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 1925 r . o roz­
budowie miast (Dz. U. R. P. Nr. 51, poź. 346) zarzą­
dza się co następuje: 


